
KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 8

RÁMCOVÁ DOHODA
uzav ená v souladu se zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších
p edpis , v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní

pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“) a na základ  ve ejné zakázky s názvem
„REACT-EU 98 - Stojany na misky s oh evem pro Krajskou zdravotní, a.s. II“

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální pé e 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupena, MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním editelem
bank. spojení:
I O: 25488627
DI : CZ25488627

Prodávající:
ALFAMEDIC s.r.o.
se sídlem T . 5. kv tna 458/35, 37372 Lišov
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v eských Bud jovicích oddíl C vložka
14394
zastoupená Ing. Vladimírem apkem, jednatelem
bank. spojení:
DI : CZ00513008

I. Ú el dohody
Ú elem této rámcové dohody je zabezpe it ádné a v asné dodávky p edm tu pln ní pro
kupujícího. P edm t rámcové dohody souvisí s realizací projekt :

Po ízení p ístrojového vybavení pro urgentní pracovišt  2. typu Rumburk
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016376,

které jsou podpo eny z 98. Výzvy Integrovaného regionálního opera ního programu (IROP)

II. P edm t dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající p i

uskute ování jednotlivých nákup  stojan  na misky s oh evem, v etn  pozár ního servisu (dále
jen „p edm t pln ní“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvo í spolu s ustanoveními ob nského zákoníku
právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících p i dodávkách p edm tu pln ní
a upravuje základní podmínky a zp sob uzavírání t chto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základ  této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajiš ovat
a pr žn  dodávat dle pot eb kupujícího p edm t pln ní blíže specifikovaný v p íloze

1 (Specifikace p edm tu pln ní) této rámcové dohody a kupující se zavazuje p edm t pln ní
evzít a zaplatit za n j prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a zp sobem uvedeným dále

v této rámcové dohod .
3. Jednotlivé dodávky p edm tu pln ní budou realizovány na základ  jednotlivých objednávek

vystavených kupujícím. Uzav ením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledn  p edm tu pln ní, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem p edm tu pln ní.

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky p edm tu pln ní bude stanovena na základ  ceny za jeden kus

(MJ) p edm tu pln ní bez dan  z p idané hodnoty (dále také „DPH“) uvedené v p íloze . 2 této
rámcové dohody, a to jako násobek ceny za jeden kus (MJ) p edm tu pln ní a odebraného množství
kus  (MJ). Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskute n ní zdanitelného pln ní navýšena
o da  z p idané hodnoty v zákonné výši.

2. Kupní cena ur ená postupem podle odstavce 1 tohoto lánku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s pln ním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
p ípustnou.

č
č

ů ě
č
ř



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 8

3. Da ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti da ového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis .
Dále musí da ový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
 název ve ejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
 p edm ní a jeho p esnou specifikaci ve slovním vyjád ení (nesta í pouze odkaz na íslo

uzav ené rámcové dohody),
 I  stran dohody,
 den dodání,
 udání ceny objednávky (jednotlivé položky)
 údaje o dani z p idané hodnoty,

íslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávn nou osobou (dodací list bude jeho p ílohou),
 lh tu splatnosti,
 údaj o míst  dodání p tu pln ní dle lánku IV. odst. 1 rámcové dohody
 název projektu a registra íslo projektu (dle místa dodání, pouze u Krajská zdravotní, a.s. –

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracovišt  Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408
01 Rumburk): Po ízení p ístrojového vybavení pro urgentní pracovišt  2. typu Rumburk

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016376.
4. Da ový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo zvláš . K da ovému dokladu

(faktu e) musí být p iložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za jeden kus (MJ)
dodávaného p tu pln ní.

5. Veškeré da ové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dn  ode dne jejich doru ení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na ú et prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

6. V p ípad , že da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávn n
zaslat ho ve lh  splatnosti zp t prodávajícímu k dopln i oprav  aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém p ípad íná lh ta splatnosti b žet znovu od op tovného zaslání náležit
dopln ného i opraveného da ového dokladu (faktury). Da ový doklad (faktura) musí být vystaven
v eské m .

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1. Prodávající je povinen dodat objednaný p t pln ní na adresy (místa dodání):

• Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální pé e

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem;

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice D ín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 D ín II;

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyn  270, 434 64 Most;

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice;

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov;

• Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litom ice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litom ice;

• Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracovišt  Rumburk,

U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk.

2. Kupující je oprávn n provád t jednotlivé objednávky písemn , zpravidla elektronicky pracovníkem
Odd lení nákupu DDHM prost ednictvím emailu na e-mailovou adresu prodávajícího, p
prost ednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody.
Prodávající má povinnost bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do 24 hodin, jakoukoli zaslanou
objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána. V p , že byla
objednávka zaslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou
objednávku potvrdit nejpozd ji následující pracovní den do 12:00 hod.

3. Kontaktní osobou prodávajícího pro ú ely objednávek je

ň ň č
ř ě ě ř ů

ň
ř

ř ě ě ř ř č č
ř

Č

ř
č ě ř
ů

ě ř ě ě č
č č

ě
ř ř ě

ň ť ň
ř ř

ř ě ě
ň ů č

č

ř ě ň ě
ůě ě ě č ě

ř ě č ů ě ě ě
ě č ň ň

č ě ě

ř ě ě

č

ěč ěč

ě

ěř ěř

ě

ě ě ě
ě ř ř ě
ř

č ě
ř ě

ě
č

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 z 8

4. Prodávající se zavazuje p dat p ní kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu lánku IV. odst. 1. rámcové dohody nejdéle do 6 týdn po obdržení
jednotlivé objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email,
z n hož byla objednávka odeslána, minimáln  3 pracovní dny p ed dnem dodání.

5. Prodávající prohlašuje, že ru i obvyklém užívání za kvalitu, bezpe nost a funkci dodaného zboží
24 m  od data p edání zboží.

6. Za p edání zboží p i každé dodávce se považuje:
a. jeho dodání na adresu ur enou v objednávce,
b. montáž, instalace, uvedení do provozu v  ov ení jeho funk nosti, provedení všech

provozních test  a zkoušek (ZDS, výchozí elektrorevize (kontrola elektrické
bezpe nosti), atd.) dle platné legislativy, provedení všech p edepsaných p ejímacích
zkoušek a test ení deklarovaných technických parametr ,

c. instruktáž zdravotnických pracovník  a pracovníka odboru obslužných klinických
inností kupujícího (dle § 41 odst. 2 zákona . 375/2022 Sb., o zdravotnických

prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve zn ní pozd jších
p  (dále i jako „zákon o zdravotnických prost edcích“)), v  vystavení
protokolu o instruktáži. Pokud výrobce zdravotnického prost edku nestanovil povinnost
instruktáže osoby používající nebo obsluhující daný zdravotnický prost edek v návodu
k použití tohoto zdravotnického prost edku, prodávající seznámí zdravotnické
pracovníky a pracovníka odboru obslužných klinických innosti kupujícího s návodem
k použití zdravotnického prost edku a seznámí je s riziky spojenými s jeho používáním.
O seznámení dle p edchozí v ty prodávající vystaví protokol,

d. pro ur eného pracovníka kupujícího vystavení protokolu oprav ujícího provád t
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží,

e. dodání doklad , které jsou pot ebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro p ipojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osv ují
technické požadavky na zdravotnické prost edky, jako nap . návod k použití v eském
jazyce (i v elektronické podob  na CD/DVD), p íslušné certifikáty, atesty osv d ující,
že p ístroj je vyroben v souladu s platnými bezpe nostními normami a SN, kopii
prohlášení o shod  (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prost edcích,

f. podpis protokolu o p edání zboží pov enými zástupci obou smluvních stran (dále též
„p edání zboží“),

g. likvidace obalového materiálu.

7. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu.
V p , že kupující nevy ká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu
sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží.

8. Protokol o p evzetí zboží a o zprovozn ístroje musí být podepsán pracovníkem OOKC
kupujícího, v opa ném p  není pln ní dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat
úhrady kupní ceny.

9. Pov enými zástupci kupujícího pro tyto ú ely jsou tito pracovníci OOKC:
 pro Krajskou zdravotní  a.s. - Nemocnici Most  o.z.  v lení následné pé e

 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici D ín, o.z. - 

 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Chomutov, o.z. - 

 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Teplice, o.z. -

 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykovu nemocnici Ústí nad Labem, o.z., v lení
následné pé e Ryjice - 

 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Litom ice, o.z. - 

ř
č

ř ě ě
ů

ě ě ř
č ř č

ě ů ř
ř ř

č
č ě ěř č

č ř ř
ů ěř

ů
□

č č
ř ř ě ě

ř ů ř č ě
ř

ř
ř

č
ř

ř ě
č

ů ř

ň ě

ř
ř ř č

ě č

ě ř ě č
ř č Č

ě ř
ř ěř

ř

ř ě č

ř ě ř
č ř ě ě

ěř č
• č ě ě č

č ě ě

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 z 8

 pro Krajskou zdravotní, a.s. – Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o.z., - pracovišt

Rumburk - ;

 nebo jiný pov ený pracovník OOKC kupujícího.

10. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v dob  od 8:00 do 15:00, na
adresách místa pln ní.

11. Sou ástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v po tu 3 kus .
12. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzav ené pojišt ní

odpov dnosti, a to s výší pojistného pln ní min. 1.000.000,- K . Kopie pojistné smlouvy tvo ílohu
. 3 této rámcové dohody. Pokud by v d sledku pojistného pln ní nebo jiné události m lo dojít

k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí i k jiným z nám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti p vodnímu stavu,
je prodávající povinen u t p íslušná opat ení tak, aby pojišt ní bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

13. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat p edpokládané množství p tu pln ní uvedené v p íloze
. 2, a to bez jakékoliv sankce v mu uplatn né. Jednotlivé objednávky na zboží budou

vystavovány na základ  aktuálních p eb kupujícího. Kupující je oprávn ovat konkrétní
množství a d ní jednotlivých díl h dodávek dle svých aktuálních pot eb, a to bez jakékoli
penalizace v u uplatn né. Prodávající není oprávn vit minimální finan ní ani
množstevní limit objednávky. Každou z položek uvedených v . 2 této rámcové dohody je
možné objednávat zvláš .

14. Pokud d vody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný p edm as,
spo ívají na stran  prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání p edm tu pln ní od jiného
dodavatele. V p , že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v p . 2 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
p t pln ní u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle p ílohy
. 2 této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle p edchozí v ty do 15 dn  od

písemného vyzvání k úhrad  rozdílu kupujícím.

V. Dodání a p evzetí p tu pln ní
1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány ádn as, v ujednaném množství,

jakosti (kvalit ) a v provedení dle požadavk  kupujícího vyplývajících ze zadání ve né zakázky
a z této rámcové dohody, p ípadn  konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obec  závaznými
právními p edpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný p t pln ní bude vždy nový
a nepoužitý. V p , že se n která z položek uvedených v p . 2 této smlouvy p estane
vyráb i prodávat, je prodávající oprávn n dodat kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek spl ovat technickou specifikaci požadovanou v dot ené ve ejné zakázce a které bude
dodáno maximáln  za cenu uvedenou v p íloze . 2 této smlouvy u položky, která se p estala
vyráb i prodávat.

2. Prodávající zajistí dopravu p edm ní do místa pln ní na vlastní náklady a nebezpe í.
3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a p ebírající osoby

za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skute nosti.

4. Kupující je oprávn n odmítnout p evzetí p edm tu pln ní:
a) nep edá-li prodávající, p íp. jím pov epravce, v míst ní kupujícímu dodací list, který

musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, íslo objednávky, datum
uskute n ní dodávky, množství p tu pln ní s uvedením jejich názv ,

b) nesouhlasí-li po et položek uvedený na dodacím list  se skute  dodaným p tem pln ní,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v p  pozdní dodávky p edm ní.

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného p tu pln ní musí být v souladu s normami platnými v R
a Evropské unii.

ěř

ě

č

ě

ě

ř ě

ě
ř č

ř

ř

ě
ě č

ř ě
ř č

č ř

ě ě ř ě č
ě ě

ř č

ř
ě ů

ř ě
ř ř
ě

ě ě

č ě
č

ě
ě

ůč ě ě

ť

ě
ř ě

ě

ě

ě
ř

ř ě

í
ě

ř

ě
ř

ě
č

ř

ř
ůč ě

ř
č

ě ř

ě č
ř

č

č

ř ě

ř ř ě
ř

ů
ě

ř
ě

ř
ě č

ě č

č

ř

č

ě

ř

ě ě

č

ě

ř

č
ř

ř ř
ěř ř

ř ě

ě
ě ě

č ě
ě

ě ř ě ě

ř ě ě ě
ř ě ě

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 z 8

VI. Reklamace, záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že p edm t pln ní dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemn  dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na pln ní dodávky p edm tu pln ní, která by
m la jakékoliv vady, a to v etn  vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady p edm tu pln ní, které má v dob  odevzdání a p evzetí nebo které
se objeví kdykoliv pozd ji. Práva kupujícího z vadného pln ní se ídí zejména § 2099 a násl.
ob anského zákoníku.

3. Prodávající p ejímá záruku za jakost zboží. Záru ní dobou je 24 m síc  ode dne p evzetí.
4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbyte ného odkladu po zjišt ní vady, a to písemnou

formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5. Prodávající se zavazuje v rámci záruky provád t opravy poruch a závad zboží, tj. uvedení zboží do

stavu plné využitelnosti jeho technických parametr , dodávky všech náhradních díl  a v p ípad
poruchy zboží, provád ní standardních vylepšení zboží dle pokyn  výrobce.

6. Záruka se nevztahuje na vady zboží zp sobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
7. Záruka se vztahuje i na p íslušenství, které je nutné k plnému a bezpe nému využití dodaného

zboží.
8. V p ípad  uplatn ní reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika

na opravu bude maximáln  48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro ú ely hlášení závad: tel:

9. Prodávající se zavazuje, že v p ípad , že nebude možné opravit zboží na míst  do 7 kalendá ních
dn , poskytne kupujícímu až do doby úplného vy ízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatn .
Lh ta pro odstran ní vad za íná plynout ode dne nahlášení (telefonicky nebo e-mailem) vad
prodávajícímu. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.

10. V p ípad , že nebylo zboží na míst  ve lh t  výše uvedené opraveno, a náhradní zboží nebylo
poskytnuto do 24 hodin po uplynutí lh ty uvedené výše, je kupující oprávn n požadovat od
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den až do
doby opravy zboží.

11. Prodávající se zavazuje provád t v dob  záruky bezplatn :
-  bezpe nostn  technické kontroly dle § 45 zákona o zdravotnických prost edcích,
-    revize dle § 47 zákona o zdravotnických prost edcích,
- náhradní díly a spot ební materiál nutný k provád ní výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatn .
12. Prodávající se zavazuje v rámci záruky ur it a sledovat termíny pravidelných bezpe nostn

technických kontrol dle pokyn  výrobce a právních p edpis . Protokoly o výše uvedených
prohlídkách p edává prodávající pracovníkovi OOKC kupujícího.

13. Prodávající prohlašuje, že v p ípad  zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáru ní
servis v etn  dodání náhradních díl  po dobu minimáln  deseti let od data podpisu p edávacího
protokolu.

14. Nebezpe í škody na zboží p echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem p edání zboží (viz l.
IV. odst. 6 této rámcové dohody). V p ípad , že prodávající nem že provést kompletní p edání zboží
z d vodu nep ipravenosti na stran  kupujícího (tj. zejména nep ipravenost na instalaci dodávky
zboží), p echází nebezpe í škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

15. Jestliže má dodávka p edm tu pln ní vady, (vadné pln ní je podstatným porušením smlouvy) m že
kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
 dodání p edm tu pln ní bez vad, kdy vadný p edm t pln ní je povinen vrátit;

b) jde-li o vady množství:
 dodání chyb jícího množství,
 nebo poskytnutí p im ené slevy z kupní ceny;

c) jde-li o vady právní – odstran ní t chto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od díl í kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od díl í kupní smlouvy a zárove  i od této rámcové dohody.

č
č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 6 z 8

VII. Pozáru ní servis na zboží

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáru ní servis zboží.
Pozáru ní servis bude poskytován po dobu 72 m  ode dne uplynutí záru ní doby uvedené
v l. VI. této smlouvy.

2. Pozáru ní servis zahrnuje:
 sledování termín  bezpe  technických kontrol dle pokyn  výrobce a jejich provád ní

dle § 45 zákona o zdravotnických prost edcích,
 revize dle § 47 zákona o zdravotnických prost edcích,
 poskytnutí náhradních díl  a spot ebního materiálu nutného k provád ní výše uvedených

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách p edává prodávající neprodlen  pracovníkovi OOKC
kupujícího.

3. Za poskytování pozáru ního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou ástku 291.600,- K
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v p íloze . 2 této smlouvy. Úplata za poskytování
pozáru ního servisu bude kupujícím hrazena pr b ních platbách na základ ového
dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího tvrtletí. Výše ro ní platby bude
vždy zahrnovat úplatu za innosti pozáru ního servisu poskytnuté v p edcházejícím kalendá ním
období. P ílohou da ového dokladu (faktury) bude protokol (p íp. protokoly)
o provedení pozáru ního servisu podepsaný ob ma smluvními stranami. Na vyú tování
pozáru ního servisu se p  použijí ustanovení uvedená v l. II. této smlouvy. Úplata za
pozáru ní servis zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáru ního
servisu, v  zejména náklad  na dopravu, asu stráveného na cest  do místa pln ní a vystavení
všech nezbytných protokol  a záznam .

4. Kupující je oprávn n vypov t ustanovení tohoto lánku, a to bez uvedení d vodu. Výpov dní
doba iní 3 m síce a za íná plynout prvním dnem m síce následujícího po doru ení výpov di
prodávajícímu.

VIII. Sank ní ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu p tu pln as, je

prodávající oprávn n požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné ástky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné ástky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu p ádn as, tj. bude v prodlení s termínem pln ní
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, zavazuje se
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky za každý den prodlení
nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne
doru ení výzvy k úhrad .

3. V p , že prodávající nebude mít uzav eno pojišt ní dle l. IV odst. 12 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 K  za každý den, kdy požadované pojišt ní
nebude uzav eno.

4. Uplatn ním smluvní pokuty není dot eno právo kupujícího na náhradu náklad  vynaložených na
uplatn ní práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se ob anským zákoníkem,
a zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p .

IX. Doba trvání a p asné ukon ení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami. Smluvní strany

shodn  prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (v  všech jejích p íloh), nep edstavuje
obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani d v rné informace a souhlasí s uve ním této
dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zve ní v registru smluv zajistí ve lh
14 dní od uzav ení této rámcové dohody kupující. V p , že dohoda nebude uve na
prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzav ení, zajistí uve ní dohody
prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 12 m  ode dne ú innosti této dohody.
3. Rámcová dohoda m že být ukon ena písemn  dohodou stran, výpov i odstoupením.

č

č

č
ů č ě

ř

ů ř

ř

č
ř

č ů

č č
ř ň

č
č ř ěř ě
č

č ě ů č
ů ů

ě ě ě
č ě č

č
ě ů č

ů ě

ě

ě

č č
č

ě ě č ě ň
č č

ř ř
ř

ě č
č

č
ě ě

č ů ě
ě č ě

č

ě

ř ě ě ř

ř ě ě ř ě č
č

č
ě č ě

č ě
ř ě ř

ř
ě č
ě

č ř

ř č
č

ě
ů

ř
ř

ě ů
ů č ě

ě č
č ě

č
ě ě ř ů

ě
č ě ř ř

ě ř ě
ř ě ů ě

ř ě ř ě
ř ř ě

č
ě č

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 7 z 8

4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemn  vypov t bez
uvedení d vodu s 3m ní výpov dní dobou, která plyne od prvního dne m síce následujícího po
m síci, ve kterém byla výpov ena druhé stran  dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecn  závazný právní p edpis nebo pro podstatné
porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména považuje:

a) na stran  kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní po
dni splatnosti p íslušného da ového dokladu,

b) na stran  prodávajícího, jestli nedodá  a/nebo v as p ní dle této rámcové
dohody  opakovan  dodá nekvalitní p ní a nezjedná nápravu v p ené lh
stanovené kupujícím, p estože byl kupujícím na tuto skute nost písemn  upozorn n.

c) na stran  prodávajícího porušení povinností uvedených nebo vyplývajících z ustanovení l.
IV. odst. 13 této rámcové dohody.

Ú inky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doru ení písemného projevu v le
druhé stran . Práva kupujícího na uplatn ní nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy v i
prodávající tím nejsou dot ena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
ob anského zákoníku.

X. Záv ná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se íslušnými ustanoveními ob anského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této rámcové dohody neplatné inné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která z stávají platná a ú inná. Strany se v tomto
p  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné inné novým ustanovením platným
a ú ným, které nejlépe odpovídá p  zamýšlenému ú elu ustanovení neplatného i
neú ného.

3. Pro ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je zve sobem
um ujícím dálkový p ístup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním
zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p , strany sjednávají,
že za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující
ástku ve výši dan et správce dan  poskytovatele a zbývající ást kupní ceny prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu v
ú etních doklad  minimáln  do konce roku 2029. Pokud je v eských právních p edpisech
stanovena lh ta delší, musí ji žadatel/p íjemce použít.

6. Prodávající je povinen minimáln  do konce roku 2029 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zam stnanc m nebo zmocn m pov ených
orgán  (CRR, MMR R, MF R, Evropské komise, Evropského etního dvora, Nejvyššího
kontrolního ú adu, p íslušného orgánu finan ní správy a dalších oprávn ých orgán  státní správy)
a je povinen vytvo it výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim p i provád ní kontroly sou innost.

7. Strany shodn  prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzav ena podle jejich pravé a svobodné v le,
nikoliv v tísni, za nápadn  nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoru ními podpisy.

8. Jakékoliv zm ny a dopl ky této rámcové dohody musí mít formu íslovaných dodatk  v písemné
podob  a musí být podepsané ob ma stranami.

Nedílnou sou ástí této rámcové dohody jsou následující p ílohy:

1) Specifikace p ní - Technická specifikace.
2) Cenová nabídka - Rozklad nabídkové ceny.
3) Kopie pojistné smlouvy

ě ě ě
ěů ě č ě

ě ěď č ě
ě ř

ě
ř

ě
č ě

ř
ě

ř ě č
ř ě ě

ř ě ě
ř ěř ů ě

ě ě
č

č ů
ůčě

č
ě

ě č
ř ř č

č č
č

č č

ě ř ě ů
ě

ř ů

č

ě

ř ě
č
č
ř
ň ř
č

ě
č ě č

č č
ů ě

č
ř ě

ě

č ě
č řč ů ě

ů

ě ů

č

ě č
ř

ě ů ěř
č
ě ů

ů Č
ř ř

ř
ř

ě
ě

ě ň
ě

č
č ů

č

ř ě ě

ř



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 8 z 8

V Ústí nad Labem dne ………….. V Lišov  dne 16.10.2023

--------------------------------
MUDr. Petr Malý, MBA, Ing. Vladimír apek,
generální editel jednatel

A

ř

č



Vyhřívaná miska VMO-06

Specifikace předmětu plnění - Technická specifikace.

ALFA
ZAYmedic

www.alfamedic.cz



slouží k ohřevu aplikačních roztoků př i  operačních zákrocích. Aplikační roztoky se
používají zejména k výplachu tělních dutin, ran a dále k přípravě roušek a obkladů např.
pro zastavení kapilárního plošného krvácení.
Vyhřívaná miska se skládá z pětiramenného pojízdného stojanu, vyhřívacího tělesa s regu-
lací teploty a vlastní nerezové misky. Nerezový stojan je výškově nastavitelný, má
antistatická pojezdová kolečka opatřená brzdou. Miska je zhotovena z kvalitního
nerezového materiálu, dno je zesílené pro zajištění tepelné stability. Misku lze jednoduše
vyjmout a sterilizovat. Ohřev zajišťuje topné těleso s regulací teploty. Teplota je
nastavitelná plynule v rozmezí 30-90°C. Topné těleso je opatřeno termostaty pro zajištění
bezpečnosti přístroje prot i  přehřátí. Regulaci teploty vodní lázně zajišťuje
mikroprocesorový regulátor s přesností ±1°C. Nastavení teploty na požadovanou
hodnotu se provádí pomocí dotykové klávesnice v krocích po 1°C nebo 5°C. Aktuální
hodnota je zobrazována na LED displeji. Provozní stav přístroje je indikován opticky.
Autodiagnostika přístroje zajišťuje nepřetržitou kontrolu provozních parametrů a správné
funkce přístroje. V případě odchylky od
nastavených parametrů nebo poruchy
přístroje, je aktivován optickoakustický
alarm. Jedná-li se o závažnou poruchu
dojde k bezpečnému vypnutí přístroje.
Pro servisní diagnostiku je přístroj
vybaven USB portem umožňující
př ipojení k PC. Součástí přístroje je
konektor k připojení pro vyrovnání el.
potenciálů.

Vyhřívaná miska VMO-06



■ Třída ochrany přístroje 1

V/Hz
<:

euo
CJ0

o0
o0

o0
—

cm

cm

230/50

max. 1200

C
D

v rozsahu 30-90

krátkým stiskem klávesy po 1
dlouhým stiskem klávesy po 5

+1

opticky / akusticky

90 - 120

Lf)
oXLT)
LT)
XLT)

LT)

■ Napájení

■ Příkon

■ Hmotnost (bez náplně)

■ Ohřev

■ Krok regulace teploty

■ Přesnost

■ Kapacita náplně

■ Signalizace

■ Nastavitelná výška

■ Rozměry

ALFAZAXmedic

Technické parametry



ZA ALFAZAXmedic

I
Á

í

—

Alfamedic s.r.o
Tř. 5. května 458/35, 37372 Lišov, Czech Republic
T: 387 994 664
alfamedic@alfamedic.cz, www.alfamedic.cz



1816020,00

30 ks
VMO-06 VMO-06 ANO

30 ks
VMO-06 NM VMO-06 NM ANO

1524420,00 1844548,20

po et servisních zásah (MJ)
pro 30 ks stojan cena za MJ bez DPH

cena za MJ v .
DPH

cena celkem
servis v . DPH

servisní zásah 180

352836,00

Poznámka :

Ú astník vyplní žlut  podbarvená pole

Ú astník uvede ástky zaokrouhlené na dv  desetinná místa.

Cena celkem

MJ Název výrobku
Katalogové slo

dodavatele

Stojan na misky s oh evem, v . misky a zemnícího kabelu

Název položky

Náhradní miska pro stojan s oh evem o min. objemu 4l

poskytnutí náhradních díl  a spot ebního materiálu nutného k provád ní výše uvedených kontrol a prohlídek.

Cena za MJ bez
DPH

Cena za MJ s
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem s
DPH

P edpokládaná
spot eba v MJ za 12

m s.

Položka MJ

Celková nabídková cena v K

Pozáru ní servis na dobu 72 m síc  - Stojany na misky s oh evem

Rozklad nabídkové ceny - REACT-EU 98 - Stojany na misky s oh evem pro Krajskou zdravotní, a.s. II

Nabídková cena celkem v . pozáru ního servisu bez DPH

bezpe nostn  technické kontroly dle § 45 zákona . 375/2022 Sb., o zdravotnických prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve zn ní pozd jších p edpis ;

revize dle  § 47 zákona . 375/2022 Sb., o zdravotnických prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve zn ní pozd jších p edpis ;

Pozáru ní servis zahrnuje:

Spl uje nabízený
produkt

zadavatelem
požadovanou

specifikaci
ANO/NE

Cena celkem

cena celkem servis bez DPH

291600,00

>C

><j

>0)

>w

>w

>u

>u>w

><D

Cenová nabídka - Rozklad nabídkové ceny.



3) Kopie pojistné smlouvy

DIGITAL IZCVZ?

I
Petřík Brokers

Čísle pojistné smlouvy

8603565325 *86O3565325WOO1OOO*

pojišťovací makléřství

VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn 8 1897
(dále jen „pojistitel")

a

2 3 -09 -  2022
Č j .  :

ALFAMEDIC s.r.o.
IČO: 00513008
se sídlem: třída 5. května 458/35, 37372 Líšov
(dále jen „pojistník“)
zastupuje: Ing. Vladimír Čapek, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

Zrev idováno

• -10- 2022
Dvořáková

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "dodatek"), která spolu s
pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří
nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře.

IČO: 26035570
(dále jen „pojišťovací makléř")

T20 Zij 2327G3 PO AG000 ID775O4 rA Z313539 P100 AG000 1070109 rN MKN

Strana 1/14, PS 8603565325 tisk KNZ 15. 09 2022, 08:23



ČLÁNEK 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

1. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činností pojištěného ke dní uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před
nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

• ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
• ZPP P-200/14 - pro pojištěni pro případ odcizení
• ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
• DPP P'205/14 - upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku
• ZSU-5OO/2O - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
• Počátek změn provedených dodatkem: 6. 11. 2022
• Výroční den počátku pojištění: 9. 6. 2022

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručeni sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

• Pojištění však zanikne nejpozději k 8. 6. 2032 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a
v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení
opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU:
• Místo pojištění č.l - třída 5. května 458/35, Lišov, 37372; popis adresy: Výrobní budova

není-Lí dále uvedeno jinak.

2. POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ

2.1 MÍSTO POJIŠTĚNÍ č.l

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2. 1.1.1 Základní živelní pojištěni
Pojištění se sjednává proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ
POJIŠTĚNÍ")
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:
Strana 2/14, PS 8603565325 tisk KNZ 1S. 09 2022, 08:23



Místo pojištění: třída 5. května 458/35, Lišov, 37372

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Níže uvedená budova
vlastní

pojistná částka: 35 000 000 Kč společná
spoluúčast
uvedená níže

v nové ceně 7 812 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: Výrobní budova včetně technologie

2 Soubor movitých předmětů
dle popisu

pojistná částka: 5 000 000 Kč společná
spoluúčast
uvedená níže

dle níže
uvedeného
popisu

4 140 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zařízení a vybavení (pojišťuje se na novou cenu)

SPOLUÚČAST
Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000  Kč.

2.1.1.2 Doplňková živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to  v níže
uvedeném rozsahu.

Místo pojištění: třída 5. května 458/35, Lišov, 37372

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

Povodeň nebo záplava limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 4 000 000 Kč 5 %, min. 25 000 Kč 3 234 Kč

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 600 000 Kč 10 000 Kč 3 888 Kč

Vichřice nebo
krupobití, sesuv,
zemětřesení, tíha
sněhu nebo námrazy

limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 11 000 000 Kč 10 000 Kč 4 493 Kč

2.1.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo
cenin) pokud bylo šetřeno policií, bez ohledu na to,  zda byl pachatel zjištěn. Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na
místě pojištěni uvedeném v následující tabulce:

Místo pojištění: třída 5. května 458/35, Lišov, 37372

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Níže uvedená budova
vlastní

limit pojistného
plnění (první riziko):

200 000 Kč společná
spoluúčast
uvedená níže

v nové ceně 900 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: Výrobní budova včetně technologie

2 Soubor movitých předmětů
dle popisu

limit pojistného
plnění v rámci
pojistné částky:

100 000 Kč společná
spoluúčast
uvedená níže

dle níže
uvedeného
popisu

684 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zařízení a vybavení (pojišťuje se na novou cenu)

SPOLUÚČAST
Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Horní hranice plněni pro krádež pojištěných předmětů z výlohy, vitríny či pultu
V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v
rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše:

• 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci
pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské
hodnoty nebo elektroniku,

• 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci
pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než výše uvedené).

3. SMLUVNÍ  UJEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ,  VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ

Fotovoltaická elektrárna a její příslušenství - výluka
Ujednává se, že se pojištění sjednané touto smlouvou nevztahuje na fotovoltaické elektrárny a jejich příslušenství.

Strana 3/14, PS 860356S32S tisk KNZ 15 09 2022. 08:23



Nemovité objekty trvale neužívané - výluka
Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na nemovité objekty trvale neužívané. Tato výluka se však neuplatní pro pojištěné nemovité
objekty, pro které je touto smlouvou výslovně ujednán opak. Za nemovité objekty trvale neužívané se nepovažují nemovité objekty
užívané sezónně, tj. nemovité objekty užívané pravidelně v určitém období v rámci kalendářního roku v návaznosti na sezónnost
provozování činnosti, k níž tyto nemovité objekty slouží (např. provoz rekreačních ubytovacích zařízení v turistické sezóně) a nemovité
objekty na kterých již započaly stavební práce v souvislosti s jejich rekonstrukcí.

Pojištění majetku • rozšíření územní platnosti pojištění
Ujednává se, že místem pojištění pro movité předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst pojištění
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatní území České republiky.
Místem pojištění konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednání rozumí jak místo pojištění vymezené konkrétní
adresou, tak místo pojištění podle podnikatelské činnosti pojištěného v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR, pokud je touto
smlouvou sjednáno.
Na úhradu všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku na movitých předmětech (s výjimkou cenných předmětů
a finančních prostředků) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojištění konkrétně vymezená v pojistné smlouvě)
poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše součtu horních hranic pojistného plnění sjednaných na všech místech
pojištění konkrétně uvedených v pojistné smlouvě pro příslušnou skupinu movitých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v
závislosti na tom, do jaké skupiny náleží movitý předmět zasažený pojistnou událostí, a na tom, jakým pojistným nebezpečím byla
pojistná událost způsobena). Plnění pojistitele z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kč v
souhrnu ze všech takových pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movitých
předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpečí tyto pojistné událostí vznikly).

Nemovité objekty ve výstavbě - výluka z pojištění
Ujednává se, že se pojištění sjednané touto smlouvou nevztahuje na nemovité objekty ve výstavbě.

Čekací doba pro povodeň
Ve smyslu čl. 3 odst. 4) ZPP P- 150/14 nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po
sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.
ČL 3 odst. 4) ZPP P-150/14 se neuplatní v případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištěni v daném
místě pojištění působením pojistného nebezpečí povodeň již bylo před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
(počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti
pojistnému nebezpečí povodeň, které bezprostředně předcházelo pojištěni sjeonanemu touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištění.
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnému nebezpečí povodeň, není
pojistitel povinen z pojistné události vzniklé následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po uzavření této pojistné
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě).

Celkový Kmit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu
Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou pro případ veškerých
škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno
maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši: 4 OOO OOO Kč.

Čekací doba pro vichřici
Ve smyslu čL 3 odst. 5) ZPP P-150/14 nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po
sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.
ČL 3 odst. 5) ZPP P-150/14 se neuplatní v případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištění v daném
místě pojištění působením pojistného nebezpečí vichřice již bylo před počátkem pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou (před
počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti
pojistnému nebezpečí vichřice, které bezprostředné předcházelo pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištění.
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice, není
pojistitel povinen z pojistné událostí vzniklé následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřící do 10 dnů po uzavření této pojistné
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě).

Tíha sněhu nebo námrazy - omezení
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách.

Pokladní systémy EET ■ majetkové pojištění
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické evidence tržeb (EET), vč.
základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.
Strana 4/14. PS 86O3S6S325 tisk KNZ 1S 09. 2022. 08:23



Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojist i tel také náhradu účelně vynaložených nákladů na
právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt spočívající v porušení povinnosti uložené zákonem o evidencí tržeb v
důsledku výše uvedené pojistné události.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i řízení před soudem v rámci
správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení. Náklady právního zastoupení, které přesahují mtmosmluvní odměnu advokáta v
České republice stanovenou příslušnými právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodnou událostí uznán vinným úmyslným
trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidencí tržeb poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše
limitu pojistného plněni 50 000  Kč v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb v souvislosti s více pojistnými
událostmi z více pojištění sjednaných u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojistitel
na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50 000  Kč.

Povodeň - zrušení čekací doby
Pokud počátek pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího pojištění uzavřeného u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění proti pojistnému nebezpečí povodeň nebo záplava
(dále jen "předcházející smlouva"), neuplatní se v případě pojistné události vzniklé následkem povodně nebo záplavy na pojištěných věcech
v tom místi pojištění, pro které bylo sjednáno pojištění proti povodni nebo záplavě již předcházející smlouvou, či 3 odst, A) ZPP P -150/14
a ustanovení této pojistné smlouvy, podle nějž nastane-li škodná událost následkem povodně nebo záplavy nebo v přímé souvislosti s
povodni nebo záplavou do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Vichřice - zrušení čekací doby
Pokud počátek pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího pojištění uzavřeného u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění proti pojistnému nebezpečí vichříce nebo krupobití
(dáte jen "předcházející smlouva“), neuplatní se v případě pojistné události vzniklé následkem vichřice nebo krupobití na pojištěných
věcech v tom místě pojištění, pro které bylo sjednáno pojištění proti vichřící nebo krupobití jíž předcházející smlouvou, čL 3 odst. 5) ZPP
P-150/14 a ustanovení této pojistné smlouvy, podle nějž nastane-lí Škodná událost následkem vichřice nebo krupobití nebo v přímé
souvislostí s vichřící nebo krupobitím do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné
plnění.

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

4.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědností za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

4.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislostí s Činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čL 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činností na základě obecně závazných právních

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou,

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen
„obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činností, které
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného
Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

• výroba zdravotnických prostředků - Výroba zdravotnických prostředků
• obchod se zdravotnickým zbožím, léčivými přípravky (pouze volně prodejné)
• výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění maximálně do výše 5 000 000 Kč, jsou uvedeny v
7SU-SOO/5O, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Strana 5/14. PS 8603565325 tisk KNZ 15. 09. 2022, 08:23



Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok; do 10 000  000  KČ
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad částku 12 000  000  Kč

4.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územní platnost: Evropa

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištění se vztahuje na povinnost
nahradit újmu včetně újmy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předání.

5 000 000 Kč v rámci Limitu pojistného
plnění

10 000 Kč 9 438 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí sublímít pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po
jejím předání.

4.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘ IPOJIŠTĚNÍ
Územní platnost: Evropa

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a
nemocenského pojištění

sublímít 2 000 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč

C Čistá finanční škoda včetně čisté finanční
škody způsobené vadou výrobku nebo vadou
práce po předání

sublímít 500 000 Kč 10 % min.
5000 Kč, max.

10 000 Kč

3 750 Kč

4.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Připojištění G
Připojištění "G" se vztahuje na:

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpě l  zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky pojištění odpovědnosti za
újmu.
Horní hranice plnění:
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění “G" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění

Připojištění C
Připojištění "C" se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po předáni
Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou
povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

• škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
• škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
• následná finanční Škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění odpovědností
za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:

• a) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením Lhůt nebo termínů, s výjimkou Lhůt stanovených právním
předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,

• b) porušením takové povinností, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním
předpisu, vč právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),

• c) vadou činností auditora, znalce, advokáta, notáře, Likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka,
exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,

• d) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovači, výzkumné, zkušební, analytické, testovací,
kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické čí
překladatelské činností, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činností spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě
majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek,

• e) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry či jejich dražby,
• f) v souvislostí s úschovou finančních hodnot,
• g) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,

Strana 6/14. PS 86O356S32S tisk KNZ 1S. 09. 2022, 08:23



• h) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a
průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících),

• i) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a
souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,

• j) porušením povinnosti mlčenlivosti.
Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání pro
připojištění ’C" - neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4)
ZPP P-600/14.
Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době
trvání připojištění ”C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe
navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání
připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký
odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.
Horní hranice plnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "C vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
Smluvní ujednání k retroaktivnímu krytí:
Sjednává se retroaktivní datum, které o 36mě$iců předchází datu počátku pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.
Odchylně od čL 5 odst. 2) ZPP P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění také z pojistných událostí, u nichž příčina vzniku
újmy, t j .  porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma vznikla, nastala v době od retroaktivního data do
dne předcházejícího dni počátku pojištění podle této pojistné smlouvy.
Odchylně od čl. 5 odst. 3) ZPP P-600/14 je v případě újmy způsobené vadou výrobku pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění také z
pojistných událostí vzniklých v důsledku vady výrobku, který byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo
používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo v době od retroaktivního data do dne předcházejícího dni počátku
pojištění podle této pojistné smlouvy.
Odchylně od čl. 5 odst. 4) ZPP P-600/14 je v případě újmy způsobené vadou vykonané práce, která se projevila po jejím předání, pojistitel
povinen poskytnout pojistné plnění z pojistné události také za předpokladu, že:

• a) příčina vzniku újmy, tj. vada vykonané práce, nastala v době od retroaktivního data do doby zániku pojištění dle této
pojistné smlouvy,

• b) k předání výsledků vykonané práce došlo v době od retroaktivního data do doby zániku pojištění dle této pojistné smlouvy.
Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného poskytnout náhradu újmy v případě Škodné události vzniklé v důsledku porušení
povinnosti nebo jiné právní skutečnosti, která pojištěnému byla nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohla být známa v době
uzavření této pojistné smlouvy.
Pojistitel neposkytne plnění ze škodné události, u níž příčina škody nastala přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy,
pokud v souvislosti s takovou škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti sjednaného ve
prospěch pojištěného na základě jiné pojistné smlouvy, bez ohledu na to, se kterým pojistitelem byla uzavřena.

Smluvní ujednáni k pojištění odpovědnosti výrobce zdravotnického prostředku
Je-Li touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti výrobce zdravotnického prostředku za újmu způsobenou vadou
zdravotnického prostředku, neuplatní se ve vztahu k takovému pojištění výluka vyplývající z č l  2 odst. 1) písm. i) ZPP P-600/14.

ČLÁNEK 3.
ÚDAJE O MAKLÉŘ I

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

ČLÁNEK 4.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

Pojistné:
Pojistné nebezpečí Roční pojistné

Pojištění pro případ živelního nebezpečí 23 567 Kč

Pojištění pro případ odcizení 1 584 Kč

Strana 7/14, PS 8603565325 tisk KNZ 15. 09 2022, 08:23



9 438 KčPojištění odpovědnosti za újmu - základní

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Celkové roční pojistné před úpravou

4 950 Kč

39 539 Kč

2. Slevy:
Typ slevy Výše slevy

Sleva za délku pojistného období 5 %

jiná sleva / přirážka 30 %

Celkem sleva / přirážka 35 %

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě 25 700 Kč

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné:
• k 9. 6.

každého roku

Peněžní ústav: 
Číslo účtu
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603565325

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:

6. Vypořádání nedoplatku
Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 5 509 Kč.

ČLÁNEK 5.
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk),
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 8/14, PS 8603565325 tisk KNZ 15 09. 2022, 08:23



4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobyt u/bydltště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách,
ve kterých je pojistníkem nebn pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště Či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této
pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k
datu uzavření dodatku pojištěny proti  stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinností uveřejnění v registru smluv
(dále jen "registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dálé potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603565325. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

ČLÁNEK 7.
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. V následující Části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ”0 pojišíovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedni ■ sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro
odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
□ SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání
služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy
a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištěni.

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomi, že jeho Identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistitele.

Strana 9/14. PS 8603S65325 tisk KNZ 15. 09. 2022, 08:23



Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud sí nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X].

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných události, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a
že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není -li
taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkoví. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky
se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí čí finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel sí ponechá 1 stejnopís(y)

4. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisován elektronickým podpisem ve smyslu
příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření dodatku zaplacení běžného pojistného za první pojistné období,
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu dodatku. Nebude-li v případě uvedeném
v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, dodatek se od
počátku ruší. Je-li dodatek uzavírán elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány jeho stejnopisy.

Tento dodatek obsahuje přílohy:

• ZSU-5OO/2O - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatek uzavřen dne: 15. 9. 2022

Strana 10/14. PS 8603565325 tisk KNZ 15. 09. 2022, 08:23



Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské čisto: 32763
Telefonní číslo: 
E-mail 

Podpis pojPodpis zástupce pojistitele (získatele)

Strana 11/14, PS 86O356S32S tisk KNZ 1S, 09. 2022, 08:23



Za
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti

za újmu ZSU-5OO/2OPříloha -

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen „ZSU“) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné
smlouvy. Nejsou-Lí ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením
těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení
pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1 - Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren (hazardní hry, výherní automaty), non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek

segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápěni, parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu,
horolezeckého a lezeckého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové

nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví

v důsledku porušení integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
0 hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a

bezpečnostního materiálu.

Článek 2 - Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení  po j is tné smlouvy a poj is tných podmínek se poj ištěni odpovědnost i  za újmu

způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovači, vyměřovací

nebo zaměřovači (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v
provozu,

c) činností spočívající v zastupování, zprostředkování či obstaráni, ve správě majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním softwaru, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v souvislosti s

jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízeni (systémů) určených k ochraně majetku a osob,
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných

služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se

vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),
k) obchodem s erotickým zbožím.

Strana 12/14, PS 8603565325 tisk KNZ 15. 09 2022. 08:23




